РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 20.03.2019

                                                        № 22

О признании утратившими силу
отдельных нормативных правовых актов
Совета народных депутатов Суздальского района

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» Совет народных депутатов Суздальского района  р е ш и л:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Совета народных депутатов Суздальского района:
-  решение Совета народных депутатов Суздальского района от 13.02.2012 года №9 «Об утверждении Положения о порядке приема целевого взноса (родителей, законных представителей) на обеспечение учебного процесса в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях дополнительного образования детей «Детская школа искусств» п. Садовый им. В.А. Ширшиковой, «Детская музыкальная школа им. И.И. Лукашова» п. Боголюбово, «Детская школа искусств» п. Сокол, «Детская школа искусств» с. Новоалександрово, «Детская школа искусств им. В.М. Фирсовой» г. Суздаля»;
- решение Совета народных депутатов Суздальского района от 22.02.2012 №18 «О размерах целевого взноса (родителей, законных представителей) на обеспечение учебного процесса в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях дополнительного образования детей муниципального образования Суздальский район»;
- решение Совета народных депутатов Суздальского района от 22.02.2012 №17 «Об утверждении Положения о порядке оказания дополнительных платных образовательных услуг, порядке  расходования средств, полученных от оказания платных образовательных услуг, вознаграждениях и порядке применения стимулирующих выплат работникам муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей «Детская школа искусств» п.Садовый  им. В.А.Ширшиковой, «Детская школа искусств» п.Сокол, «Детская школа искусств» с.Новоалександрово, «Детская школа искусств имени В.М.Фирсовой» г.Суздаля, «Детская музыкальная школа им И.И.Лукашова» п.Боголюбово Суздальского района».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации района по социальным вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Суздальского района,

председатель Совета народных

депутатов                                                                                                    В.В. Кириллов